
25/11 al 30/11 02/12 al 06/12

CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE PROPUESTO FECHA DE EXAMEN 1° 

RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

FECHA DE EXAMEN 2° 

RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

ODONTOLOGÍA 1° 1° 748 TC ANATOMIA DENTARIA I DR. IVAN ALDANA JUEVES 28/11/2024 08:00 LUNES 02/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 1° 1° 748 TC ANATOMIIA HUMANA I DRA. ANTONELLA LEGAL VIERNES 29/11/2024 13:00 VIERNES 06/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 1° 1° 748 TC BIOLOGIA DR. JUAN PABLO ZACARIAS LUNES 25/11/2024 14:30 LUNES 02/12/2024 14:30

ODONTOLOGÍA 1° 1° 748 TC BIOQUIMICA DR. RICHARD MENDEZ MARTES 26/11/20204 15:00 MARTES 03/12/2024 15:00

ODONTOLOGÍA 1° 1° 748 TC PRIMEROS AUXILIOS DR. ROBERTO CARDOZO VIERNES 29/11/2024 08:00 VIERNES 06/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 1° 1° 748 TC SEMINARIO DE COMUNICACIÓN LIC. VILMA OTAZU MIERCOLES 27/11/2024 09:00 MIERCOLES 04/12/2024 09:00

ODONTOLOGÍA 1° 2° 748 TC ANATOMIA DENTARIA II DR. IVAN ALDANA LUNES 25/11/2024 09:45 LUNES 02/12/2024 09:45

ODONTOLOGÍA 1° 2° 748 TC ANATOMIA HUMANA II DRA. ANTONELLA LEGAL VIERNES 29/11/2024 15:00 VIERNES 06/12/2024 09:50

ODONTOLOGÍA 1° 2° 748 TC BIOFISICA DR. JUAN PABLO ZACARIAS MIERCOLES 27/11/2024 17:20 MIERCOLES 04/12/2024 17:20

ODONTOLOGÍA 1° 2° 748 TC HISTOLOGIA Y EMBRILOGIA I DRA. ANTONELLA LEGAL VIERNES 29/11/2024 08:00 SABADO 30/11/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 1° 2° 748 TC ODONTOLOGIA PREVENTIVA DR. JOSE ORELLA JUEVES 28/11/2024 08:00 JUEVES 05/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 1° 2° 748 TC SEMINARIO DE GUARANI LIC. VILMA OTAZU MIERCOLES 27/11/2024 10:45 MIERCOLES 04/12/2024 10:45

ODONTOLOGÍA 2° 3° 748 TC BIOMATERIALES DENTALES I DRA. ROCIO RAMOS JUEVES 28/11/2024 08:00 JUEVES 05/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 2° 3º 748 TC FISIOLOGIA DR. JUAN PABLO ZACARIAS LUNES 25/11/2024 17:50 LUNES 02/12/2024 17:50

ODONTOLOGÍA 2° 3º 748 TC HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA II DRA. ANTONELLA LEGAL VIERNES 29/11/2024 09:50 SABADO 30/11/2024 09:50

ODONTOLOGÍA 2° 3º 748 TC IMAGENOLOGIA DRA. SANDRA CHAMORRO LUNES 25/11/2024 07:00 LUNES 02/12/2024 07:00

ODONTOLOGÍA 2° 3º 748 TC OPERATORIA DENTAL I DRA. SADI ALCARAZ VIERNES 29/11/2024 12:00 VIERNES 06/12/2024 07:00

ODONTOLOGÍA 2° 3º 748 TC OPTATIVA I (FOTOGRAFIA) DRA. SILVIA CASCO MIERCOLES 27/11/2024 08:00 MIERCOLES 04/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 2° 3º 748 TC PROTESIS A PLACA I DRA. NOELIA LEON MIERCOLES 27/11/2024 07:00 MIERCOLES 04/12/2024 07:00

ODONTOLOGÍA 2° 3º 748 TC SEMINARIO DE INFORMATICA ING. KARINA OBREGON SABADO 30/11/2024 08:00 VIERNES 06/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 2° 4° 748 TC ANATOMIA PATOLOGICA Y FISIOPATOLOGIA DRA. MYRIAN GRABOW LUNES 25/11/2024 09:45 LUNES 02/12/2024 09:45

ODONTOLOGÍA 2° 4° 748 TC BIOSEGURIDAD DR. JOSE ORELLA JUEVES 28/11/2024 10:00 JUEVES 05/12/2024 10:00

ODONTOLOGÍA 2° 4° 748 TC OPTATIVA II (DIAGNOSTICO POR IMAGENES) DRA. SILVIA CASCO LUNES 25/11/2024 08:45 LUNES 02/12/2024 08:45

ODONTOLOGÍA 2° 4º 748 TC BIOMATERIALES DENTALES II DRA. ROCIO RAMOS JUEVES 28/11/2024 10:00 JUEVES 05/12/2024 10:00

ODONTOLOGÍA 2° 4º 748 TC MICROBIOLOGIA DRA. NOEMI ZARATE LUNES 25/11/2024 11:45 MARTES 03/12/2024 11:45

ODONTOLOGÍA 2° 4º 748 TC OCLUSION I DRA. CELIA BOGADO JUEVES 28/11/2024 08:00 JUEVES 05/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 2° 4º 748 TC OPERATORIA DENTAL II DRA. SADI ALCARAZ VIERNES29/11/2024 13:45 VIERNES 06/12/2024 08:45

ODONTOLOGÍA 2° 4º 748 TC PROTESIS A PLACA II DR1A.dNe O3ELIA LEON MIERCOLES 27/11/2024 08:45 MIERCOLES 04/12/2024 08:45

ODONTOLOGÍA 3° 5° 748 TC CIRUGIA BUCAL I DRA. MARIA ANGELICA ESTIGARRIBIA MARTES 26/11/20204 12:30 MARTES 03/12/2024 12:30

ODONTOLOGÍA 3° 5° 748 TC ENDODONCIA I DRA. MYRIAN GRABOW MIERCOLES 27/11/2024 13:00 MIERCOLES 04/12/2024 13:00

ODONTOLOGÍA 3° 5° 748 TC FARMACOLOGIA I DRA. MARIELA SOSA SABADO 30/11/2024 08:00 MARTES 03/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 3° 5° 748 TC METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I DRA. MARIA FERNANDA AIRA MIERCOLES 27/11/2024 08:30 MIERCOLES 04/12/2024 08:30

ODONTOLOGÍA 3° 5° 748 TC OCLUSION II DRA. CELIA BOGADO JUEVES 28/11/2024 09:45 JUEVES 05/12/2024 09:45

ODONTOLOGÍA 3° 5° 748 TC OPERATORIA DENTAL III DRA. NOELIA LEON VIERNES 29/11/2024 12:00 VIERNES 06/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 3° 5° 748 TC PROTESIS A PLACA Y REMOVIBLES I DRA. NELIDA CONCEPCION MARTES 26/11/2024 15:00 LUNES 02/12/2024 15:00

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC CIRUGIA BUCAL II DRA. MARIA ANGELICA ESTIGARRIBIA MARTES 26/11/2024 14:15 MARTES 03/12/2024 14:15

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC ENDODONCIA II DRA. MYRIAN GRABOW MIERCOLES 27/11/2024 14:45 MIERCOLES 04/12/2024 14:45

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC ESTOMATOLOGIA CLINICA DRA. NORA RIVAS MIERCOLES 27/11/2024 10:00 MIERCOLES 04/12/2024 10:00

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC FARMACOLOGIA II DRA. MARIELA SOSA SABADO 30/11/2024 09:45 MARTES 03/12/2024 09:45

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II DRA. MARIA FERNANDA AIRA MIERCOLES 27/11/2024 10:15 MIERCOLES 04/12/2024 10:15

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC OPERATORIA DENTAL IV DRA. NOELIA LEON VIERNES 29/11/2024 08:00 VIERNES 06/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC PROTESIS A PLACA Y REMOVIBLES II DRA. NELIDA CONCEPCION MARTES 26/11/2024 16:45 LUNES 02/12/2024 16:45

ODONTOLOGÍA 3° 6° 748 TC SEMINARIO DE ETICA DRA. ROSANA SOSA LUNES 25/11/2024 14:00 LUNES 02/12/2024 14:00

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - (ODONTOLOGÍA) ASUNCIÓN



25/11 al 30/11 02/12 al 06/12

CARRERA CURSO Sem PLAN TURNO ASIGNATURA DOCENTE PROPUESTO FECHA DE EXAMEN 1° 

RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

FECHA DE EXAMEN 2° 

RECUPERATORIO

HORARIO DE 

EXAMEN

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - (ODONTOLOGÍA) ASUNCIÓN

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC CIRUGIA BUCAL III DRA. SHEILA PARINI VIERNES 29/11/2024 08:30 VIERNES 06/12/2024 08:30

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC ENDODONCIA III DR. MANUEL ZACARIAS MARTES 26/11/2024 09:00 MARTES 03/12/2024 09:00

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC OPERATORIA DENTAL V DRA. SADI ALCARAZ VIERNES 29/11/2024 15:25 VIERNES 06/12/2024 10:30

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC ORTODONCIA I DRA. ROCIO RECALDE MARTES 26/11/2024 08:00 MARTES 03/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC PERIODONCIA I DRA. SANDRA CHAMORRO VIERNES 29/11/2024 12:00 VIERNES 06/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC PROTESIS DE CORONAS Y PUENTES I DRA. ROSANA SOSA MIERCOLES 27/11/2024 09:00 MIERCOLES 04/12/2024 09:00

ODONTOLOGÍA 4° 7° 748 TC OPTATIVA III (TERAPIA DEL DOLOR) DRA. SHEILA PARINI SABADO 30/11/2024 09:00 JUEVES 05/12/2024 08:30

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC SEMINARIO DE INGLES DRA. SASHA SAIFILDIN VIERNES 29/11/2024 09:00 VIERNES 06/12/2024 09:00

ODONTOLOGÍA 4° 7º 748 TC SEMIOLOGIA I DR. JUAN PABLO ZACARIAS LUNES 25/11/2024 16:10 LUNES 02/12/2024 16:10

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC CIRUGIA BUCAL IV DRA. SHEILA PARINI VIERNES 29/11/2024 10:15 VIERNES06/12/2024 10:15

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC ENDODONCIA IV DR. MANUEL ZACARIAS MARTES 26/11/2024 09:00 MARTES 03/12/2024 09,00

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC OPERATORIA DENTAL VI DRA. SADI ALCARAZ VIERNES 29/11/2024 17:10 LUNES 02/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC ORTODONCIA II DR
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CIO RECALDE MARTES 26/11/2024 09:40 MARTES 03/12/2024 09:40

ODONTOLOGÍA 4° 9º 748 TC OPTATIVA IV (PLANIFICACION DEL CONSULTORIO) DRA. SHEILA PARINI SABADO 30/11/2024 10:40 VIERNES 06/12/2024 10:15

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC PERIODONCIA II DRA. LIZ VILLAGRA VIERNES 29/11/2024 13:45 VIERNES 06/12/2024 09:40

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC PROTESIS DE CORONAS Y PUENTES II DR. ROBERTO CARDOZO MIERCOLES 27/11/2024 10:45 MIERCOLES 04/12/2024 10:45

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC SEMINARIO GESTION DE ADMINISTRACION Y MARK LIC. JORGE FERNANDEZ LUNES 25/11/2024 15:30 LUNES 02/12/2024 15:30

ODONTOLOGÍA 4° 8º 748 TC SEMIOLOGIA II DR. JUAN PABLO ZACARIAS MIERCOLES 27/11/2024 19,00 MIERCOLES 04/12/2024 19:00

ODONTOLOGÍA 5° 9° 748 TC CIRUGIA BUCAL V DRA. SHEILA PARINI MARTES 26/11/2024 08:30 MARTES 03/12/2024 08:30

ODONTOLOGÍA 5° 9° 748 TC CLINICA INTEGRADA I DRA. MYRIAN GRABOW JUEVES 28/11/2024 13:00 JUEVES 05/12/2024 13:00

ODONTOLOGÍA 5° 9° 748 TC ODONTOLOGIA LEGAL Y BIOETICA DRA. ROSANA SOSA MARTES 26/11/2024 13:00 MARTES 03/12/2024 13:00

ODONTOLOGÍA 5° 9° 748 TC ODONTOPEDIATRIA I DRA. BLANCA AMARILLA MIERCOLES 27/11/2024 13:30 MIERCOLES 04/12/2024 13:30

ODONTOLOGÍA 5° 9° 748 TC ORTODONCIA III DR. VALDIMAR GARCIA JUEVES 28/11/2024 08,00 JUEVES 05/12/2024 08,00

ODONTOLOGÍA 5° 9° 748 TC PROTESIS DE CORONAS Y PUENTES III DRA. RAQUEL LARA LUNES 25/11/20204 14:00 LUNES 02/12/2024 14:00

ODONTOLOGÍA 5° 9° 748 TC SALUD PUBLICA DRA. ROCIO RAMOS JUEVES 28/11/2024 12:00 JUEVES 05/12/2024 12:00

ODONTOLOGÍA 5° 10° 748 TC CIRUGIA BUCAL E INTRODUCCION A LA IMPLANTOL DRA. SHEILA PARINI MARTES 26/11/20204 10:15 MARTES 03/12/2024 10:15

ODONTOLOGÍA 5° 10° 748 TC CLINICA INTEGRADA II DRA. MYRIAN GRABOW JUEVES 28/11/2024 14:40 JUEVES 05/12/2024 14:40

ODONTOLOGÍA 5° 10° 748 TC ODONTOLOGIA FORENSE DRA. ROSANA SOSA MARTES 26/11/2024 14:50 MARTES 03/12/2024 14:50

ODONTOLOGÍA 5° 10° 748 TC ODONTOPEDIATRIA II DRA. BLANCA AMARILLA MIERCOLES 27/11/2024 15:20 MIERCOLES 04/12/2024 15:20

ODONTOLOGÍA 5° 10° 748 TC ORTODONCIA IV DR. VALDIMAR GARCIA JUEVES 28/11/2024 08:00 JUEVES 05/12/2024 08:00

ODONTOLOGÍA 5° 10° 748 TC PROTESIS DE CORONAS Y PUENTES IV DRA. RAQUEL LARA LUNES 25/11/2024 15:40 LUNES 02/12/2024 15:40


